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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 70 904 164,56 69 120 227,02 11 736 547,00 458 184,52 20 515 344,00 23 141 400,97 13 268 750,53 4 594 395,06 1 783 937,54 2 810,00 1 781 127,54

Wykonanie 2018 75 253 391,53 74 553 736,58 13 664 519,00 384 739,92 21 829 314,00 25 036 762,00 13 638 401,66 4 349 941,19 699 654,95 150 110,00 549 544,95

Plan 3 kw. 2019 82 998 019,82 78 476 274,82 15 771 031,00 330 000,00 23 313 945,00 23 667 244,82 15 394 054,00 4 800 000,00 4 521 745,00 200 000,00 4 321 745,00

Wykonanie 2019 86 455 279,51 83 080 877,51 15 771 031,00 330 000,00 23 780 613,00 27 247 698,51 15 951 535,00 4 800 000,00 3 374 402,00 200 000,00 3 174 402,00

2020 93 087 777,29 87 183 681,29 17 063 046,00 300 000,00 26 325 953,00 27 011 992,29 16 482 690,00 5 000 000,00 5 904 096,00 200 000,00 5 704 096,00

2021 94 524 860,84 92 692 836,84 18 698 000,00 350 000,00 28 734 000,00 27 012 000,00 17 898 836,84 5 200 000,00 1 832 024,00 200 000,00 1 632 024,00

2022 96 920 060,24 96 270 060,24 19 550 600,00 368 000,00 30 406 100,00 27 695 130,00 18 250 230,24 5 471 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00

2023 100 654 940,24 99 987 897,24 20 401 100,00 384 000,00 32 108 800,00 28 387 510,00 18 706 487,24 5 709 000,00 667 043,00 0,00 667 043,00

2024 103 814 593,58 103 814 593,58 21 268 100,00 400 300,00 33 874 800,00 20 097 200,00 19 174 193,58 5 952 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 107 805 394,24 107 805 394,24 22 172 000,00 417 300,00 35 737 900,00 29 824 630,00 19 653 564,24 6 205 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 111 967 980,24 111 967 980,24 23 114 300,00 435 000,00 37 703 500,00 30 570 250,00 20 144 930,24 6 469 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 116 249 140,24 116 249 140,24 24 073 500,00 453 100,00 39 739 500,00 31 334 510,00 20 648 530,24 6 737 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 119 535 528,51 119 535 528,51 25 048 500,00 471 500,00 40 733 000,00 32 117 870,00 21 164 658,51 7 010 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 122 893 960,00 122 893 960,00 26 037 900,00 490 100,00 41 751 300,00 32 920 820,00 21 693 840,00 7 287 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 126 350 970,00 126 350 970,00 27 066 400,00 509 500,00 42 795 100,00 33 743 840,00 22 236 130,00 7 575 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 129 882 020,00 129 882 020,00 28 108 500,00 529 100,00 43 865 000,00 34 587 440,00 22 791 980,00 7 867 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 133 487 040,00 133 487 040,00 29 162 600,00 548 900,00 44 961 600,00 35 452 130,00 23 361 810,00 8 162 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2033 137 165 900,00 137 165 900,00 30 227 000,00 568 900,00 46 085 600,00 36 338 430,00 23 945 970,00 8 460 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 140 918 400,00 140 918 400,00 31 300 100,00 589 100,00 47 237 700,00 37 246 890,00 24 544 610,00 8 760 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 144 744 310,00 144 744 310,00 32 380 000,00 609 400,00 48 418 600,00 38 178 060,00 25 158 250,00 9 062 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

Wykonanie 2017 77 341 653,58 65 536 968,14 24 941 160,64 0,00 0,00 1 043 589,32 0,00 0,00 11 804 685,44 11 804 685,44 1 598 066,92

Wykonanie 2018 84 550 307,69 72 109 269,25 27 099 378,61 0,00 0,00 1 286 216,15 0,00 0,00 12 441 038,44 12 441 038,44 528 970,16

Plan 3 kw. 2019 85 623 566,82 74 338 322,82 28 220 840,32 0,00 0,00 1 350 000,00 4 121,95 0,00 11 285 244,00 11 285 244,00 1 098 663,00

Wykonanie 2019 89 080 826,51 79 247 447,51 29 286 242,14 0,00 0,00 1 625 400,00 4 121,95 0,00 9 833 379,00 9 833 379,00 875 663,00

2020 95 482 687,29 84 529 540,29 32 116 075,29 0,00 0,00 1 666 800,00 0,00 0,00 10 953 147,00 10 953 147,00 1 212 002,00

2021 92 285 750,60 87 053 750,60 33 000 000,00 0,00 0,00 1 616 800,00 0,00 0,00 5 232 000,00 5 232 000,00 0,00

2022 93 880 950,00 90 253 550,00 33 747 200,00 0,00 0,00 1 568 200,00 0,00 0,00 3 627 400,00 3 627 400,00 0,00

2023 97 615 830,00 93 510 830,00 34 590 880,00 0,00 0,00 1 480 000,00 0,00 0,00 4 105 000,00 4 105 000,00 0,00

2024 100 705 510,00 96 847 710,00 35 455 650,00 0,00 0,00 1 370 000,00 0,00 0,00 3 857 800,00 3 857 800,00 0,00

2025 104 503 090,00 100 768 840,00 36 342 050,00 0,00 0,00 1 251 700,00 0,00 0,00 3 734 250,00 3 734 250,00 0,00

2026 108 651 420,00 104 688 120,00 37 250 600,00 0,00 0,00 1 133 600,00 0,00 0,00 3 963 300,00 3 963 300,00 0,00

2027 112 903 980,00 108 905 280,00 38 181 860,00 0,00 0,00 1 015 500,00 0,00 0,00 3 998 700,00 3 998 700,00 0,00

2028 116 377 450,00 111 927 950,00 39 136 410,00 0,00 0,00 902 200,00 0,00 0,00 4 449 500,00 4 449 500,00 0,00

2029 119 793 960,00 115 026 080,00 40 114 820,00 0,00 0,00 791 800,00 0,00 0,00 4 767 880,00 4 767 880,00 0,00

2030 123 350 970,00 118 401 730,00 41 117 690,00 0,00 0,00 685 000,00 0,00 0,00 4 949 240,00 4 949 240,00 0,00

2031 125 897 020,00 121 861 820,00 42 145 630,00 0,00 0,00 543 100,00 0,00 0,00 4 035 200,00 4 035 200,00 0,00

2032 129 302 040,00 125 308 340,00 43 199 270,00 0,00 0,00 394 000,00 0,00 0,00 3 993 700,00 3 993 700,00 0,00

2033 132 980 900,00 128 841 030,00 44 279 250,00 0,00 0,00 275 700,00 0,00 0,00 4 139 870,00 4 139 870,00 0,00

2034 136 833 400,00 132 462 050,00 45 386 230,00 0,00 0,00 107 300,00 0,00 0,00 4 371 350,00 4 371 350,00 0,00

2035 141 944 310,00 136 173 610,00 46 520 890,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 5 770 700,00 5 770 700,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

Wykonanie 2017 -6 437 489,02 0,00 8 436 793,34 7 355 560,00 6 207 436,60 0,00 0,00 1 081 233,34 230 052,42

Wykonanie 2018 -9 296 916,16 0,00 12 015 562,11 11 164 381,19 9 296 916,16 0,00 0,00 851 180,92 0,00

Plan 3 kw. 2019 -2 625 547,00 0,00 5 545 201,40 5 540 000,00 2 620 345,60 0,00 0,00 5 201,40 5 201,40

Wykonanie 2019 -2 625 547,00 0,00 5 545 201,40 5 540 000,00 2 620 345,60 0,00 0,00 5 201,40 5 201,40

2020 -2 394 910,00 0,00 4 321 583,40 3 300 000,00 2 394 910,00 0,00 0,00 1 021 583,40 0,00

2021 2 239 110,24 2 239 110,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 039 110,24 3 039 110,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 039 110,24 3 039 110,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 109 083,58 3 109 083,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 302 304,24 3 302 304,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 316 560,24 3 316 560,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 345 160,24 3 345 160,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 158 078,51 3 158 078,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 985 000,00 3 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 4 185 000,00 4 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 4 185 000,00 4 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 4 085 000,00 4 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 1 148 123,40 1 148 123,40 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198 123,40 1 198 123,40 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 2 919 654,40 2 919 654,40 723 281,00 653 281,00 70 000,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 2 919 654,40 2 919 654,40 723 281,00 653 281,00 70 000,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 926 673,40 1 926 673,40 170 000,00 0,00 170 000,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 239 110,24 2 239 110,24 170 000,00 0,00 170 000,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 039 110,24 3 039 110,24 170 000,00 0,00 170 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 039 110,24 3 039 110,24 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 109 083,58 3 109 083,58 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 302 304,24 3 302 304,24 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 316 560,24 3 316 560,24 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 345 160,24 3 345 160,24 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 158 078,51 3 158 078,51 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 985 000,00 3 985 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 4 185 000,00 4 185 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 4 185 000,00 4 185 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 4 085 000,00 4 085 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 36 957 249,96 651 200,04 3 583 258,88 4 664 492,22

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 45 983 095,33 0,00 2 444 467,33 3 295 648,25

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 48 585 190,93 0,00 4 137 952,00 4 143 153,40

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 48 515 190,93 0,00 3 833 430,00 3 838 631,40

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 888 517,53 0,00 2 654 141,00 3 675 724,40

2021 x x x x 0,00 47 649 407,29 0,00 5 639 086,24 5 639 086,24

2022 x x x x 0,00 44 610 297,05 0,00 6 016 510,24 6 016 510,24

2023 x x x x 0,00 41 571 186,81 0,00 6 477 067,24 6 477 067,24

2024 x x x x 0,00 38 462 103,23 0,00 6 966 883,58 6 966 883,58

2025 x x x x 0,00 35 159 798,99 0,00 7 036 554,24 7 036 554,24

2026 x x x x 0,00 31 843 238,75 0,00 7 279 860,24 7 279 860,24

2027 x x x x 0,00 28 498 078,51 0,00 7 343 860,24 7 343 860,24

2028 x x x x 0,00 25 340 000,00 0,00 7 607 578,51 7 607 578,51

2029 x x x x 0,00 22 240 000,00 0,00 7 867 880,00 7 867 880,00

2030 x x x x 0,00 19 240 000,00 0,00 7 949 240,00 7 949 240,00

2031 x x x x 0,00 15 255 000,00 0,00 8 020 200,00 8 020 200,00

2032 x x x x 0,00 11 070 000,00 0,00 8 178 700,00 8 178 700,00

2033 x x x x 0,00 6 885 000,00 0,00 8 324 870,00 8 324 870,00

2034 x x x x 0,00 2 800 000,00 0,00 8 456 350,00 8 456 350,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 570 700,00 8 570 700,00
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x7,89%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x5,16%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 10,18% x x x x8,08%

Wykonanie 2019 0,00% 9,87% x x x x7,31%

2020 5,69% 7,20% 7,04% 6,79% TAK TAK4,76%

2021 5,61% 11,05% 6,00% 5,74% TAK TAK8,89%

2022 6,47% 11,06% 7,24% 6,99% TAK TAK8,77%

2023 6,31% 11,11% 7,47% 7,47% TAK TAK9,05%

2024 5,35% 9,96% 8,90% 8,90% TAK TAK8,32%

2025 5,84% 10,63% 8,71% 8,71% TAK TAKx

2026 5,47% 10,34% 10,17% 10,13% TAK TAKx

2027 5,14% 9,84% 10,19% 10,19% TAK TAKx

2028 4,64% 9,73% 10,57% 10,57% TAK TAKx

2029 4,33% 9,62% 10,38% 10,38% TAK TAKx

2030 3,98% 9,32% 10,18% 10,18% TAK TAKx

2031 4,75% 8,99% 9,92% 9,92% TAK TAKx

2032 4,67% 8,74% 9,78% 9,78% TAK TAKx

2033 4,42% 8,53% 9,51% 9,51% TAK TAKx

2034 4,04% 8,26% 9,25% 9,25% TAK TAKx

2035 2,69% 8,11% 9,03% 9,03% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

Wykonanie 2017 187 961,95 187 961,95 184 816,28 243 573,00 243 573,00 243 573,00 227 373,44 227 373,44 219 699,20

Wykonanie 2018 498 508,13 498 508,13 469 009,45 517 244,95 517 244,95 517 244,95 457 443,19 457 443,19 417 865,25

Plan 3 kw. 2019 803 648,92 803 648,92 756 772,08 4 137 543,00 4 137 543,00 4 137 543,00 896 285,92 896 285,92 756 772,06

Wykonanie 2019 797 391,92 797 391,92 750 515,08 2 990 200,00 2 990 200,00 2 990 200,00 847 692,92 847 692,92 750 515,06

2020 278 996,29 278 996,29 272 032,02 5 041 024,00 5 041 024,00 4 217 641,00 324 029,29 288 490,29 272 032,02

2021 25 440,00 25 440,00 25 440,00 1 632 024,00 1 632 024,00 1 632 024,00 41 362,95 25 786,20 25 440,00

2022 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00 16 301,25 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 667 043,00 667 043,00 667 043,00 10 505,25 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 404 939,04 404 939,04 243 573,00 5 677 470,67 138 339,12 5 539 131,55 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 4 971 762,66 4 971 762,66 2 481 930,10 8 873 097,65 456 761,78 8 416 335,87 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 4 265 934,00 4 265 934,00 2 442 576,00 8 804 004,07 863 046,07 7 940 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 806 767,00 2 806 767,00 1 295 233,00 7 306 543,07 824 752,07 6 481 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 7 420 560,00 7 420 560,00 4 217 641,00 8 442 345,29 321 785,29 8 120 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 361 046,00 3 361 046,00 1 892 803,00 3 902 408,95 41 362,95 3 861 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 383 095,00 1 383 095,00 715 499,00 2 799 396,25 16 301,25 2 783 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 662 819,00 662 819,00 340 765,00 1 173 324,25 10 505,25 1 162 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

Wykonanie 2017 1 148 123,40 666 747,22 0,00 666 747,22 x x 0,00 -1,77 x

Wykonanie 2018 1 198 123,40 651 200,04 0,00 651 200,04 x x 0,00 -289 212,38 x

Plan 3 kw. 2019 2 919 654,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 250,00 x

Wykonanie 2019 2 919 654,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 250,00 x

2020 1 926 673,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 239 110,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 3 039 110,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 3 039 110,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 3 109 083,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 3 302 304,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 3 316 560,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 3 345 160,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 3 158 078,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 3 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 4 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 4 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2034 4 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 18 891 519,44 8 442 345,29 3 902 408,95 2 799 396,25 1 173 324,25 16 317 474,74

1.a - wydatki bieżące 930 850,33 321 785,29 41 362,95 16 301,25 10 505,25 389 954,74

1.b - wydatki majątkowe 17 960 669,11 8 120 560,00 3 861 046,00 2 783 095,00 1 162 819,00 15 927 520,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

14 866 414,13 7 728 445,29 3 402 408,95 1 399 396,25 673 324,25 13 203 574,74

1.1.1 - wydatki bieżące 845 745,02 307 885,29 41 362,95 16 301,25 10 505,25 376 054,74

1.1.1.1
Dotacja celowa dla Miasta Bydgoszczy na udział własny gminy w
realizacji projektu pn. "Wsparcie działań podmiotu realizującego ZIT"

Urząd Gminy Obrowo 2015 2020 11 477,00 2 875,00 0,00 0,00 0,00 2 875,00

1.1.1.2 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0  - Urząd Gminy Obrowo 2017 2021 1 541,20 354,00 346,20 0,00 0,00 700,20

1.1.1.3 EU-geniusz w naukowym labiryncie - Urząd Gminy Obrowo 2018 2020 22 274,00 3 307,00 0,00 0,00 0,00 3 307,00

1.1.1.4 "Mali Odkrywcy" - Urząd Gminy Obrowo 2019 2020 5 222,00 640,00 0,00 0,00 0,00 640,00

1.1.1.5 Projekt - Mobilność kadr -
Zespół Szkół w
Dobrzejewicach

2018 2020 92 883,97 2 471,00 0,00 0,00 0,00 2 471,00

1.1.1.6 Erasmus + grecki -
Zespół Szkół w
Dobrzejewicach

2018 2020 126 150,74 63 425,51 0,00 0,00 0,00 63 425,51

1.1.1.7 Projekt Erasmus + -
Zespół Szkół w
Dobrzejewicach

2018 2020 91 079,52 49 480,33 0,00 0,00 0,00 49 480,33

1.1.1.8 Ponadnarodowa mobilność kadry edukacji szkolnej -
Zespół Szkół w Osieku

nad Wisłą
2018 2020 143 619,28 8 565,49 0,00 0,00 0,00 8 565,49

1.1.1.9 EU-geniusz w świecie 3D - Urząd Gminy Obrowo 2019 2023 86 975,25 31 592,00 15 576,75 16 301,25 10 505,25 73 975,25

1.1.1.10 Bliżej Was! Usługi opiekuńcze w Gminie Obrowo -
Gminny Ośrodek

Pomocy Społecznej
2019 2020 137 316,78 63 335,44 0,00 0,00 0,00 63 335,44

1.1.1.11 Erasmus+ umowa 2019 -
Zespół Szkół w Osieku

nad Wisłą
2019 2021 127 205,28 81 839,52 25 440,00 0,00 0,00 107 279,52

1.1.2 - wydatki majątkowe 14 020 669,11 7 420 560,00 3 361 046,00 1 383 095,00 662 819,00 12 827 520,00

1.1.2.1
Montowanie instalacji fotowoltaicznych (PV) do wspomagania produkcji
energii elektrycznej

Urząd Gminy Obrowo 2018 2020 1 805 216,00 1 783 766,00 0,00 0,00 0,00 1 783 766,00

1.1.2.2

Poprawa bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz wsparcie
niskoemisyjnego transportu drogowego poprzez wybudowanie dróg dla
rowerów - droga rowerowa Osiek nad Wisłą - Sąsieczno - Zimny Zdrój -
Czernikowo - Mazowsze z odgałęzieniem do Obrowa -

Urząd Gminy Obrowo 2016 2020 1 625 396,29 892 002,00 0,00 0,00 0,00 892 002,00

1.1.2.3 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0  - Urząd Gminy Obrowo 2017 2020 276 331,82 185 317,00 0,00 0,00 0,00 185 317,00

1.1.2.4 Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Zębowie - Urząd Gminy Obrowo 2018 2021 1 807 696,00 715 360,00 990 046,00 0,00 0,00 1 705 406,00

1.1.2.5 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Obrowie - Urząd Gminy Obrowo 2019 2021 3 101 000,00 1 600 000,00 1 371 000,00 0,00 0,00 2 971 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1.1.2.6
Budowa parkingu oraz obszaru rekreacyjnego w miejscowości Obrowo
-

Urząd Gminy Obrowo 2019 2021 515 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

1.1.2.7
Adaptacja budynku po byłej szkole w miejscowości Sąsieczno na
świetlicę wiejską i siedzibę Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego -

Urząd Gminy Obrowo 2019 2020 2 294 115,00 2 244 115,00 0,00 0,00 0,00 2 244 115,00

1.1.2.8
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości
Silno - II etap -

Urząd Gminy Obrowo 2019 2023 2 595 914,00 0,00 500 000,00 1 383 095,00 662 819,00 2 545 914,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 4 025 105,31 713 900,00 500 000,00 1 400 000,00 500 000,00 3 113 900,00

1.3.1 - wydatki bieżące 85 105,31 13 900,00 0,00 0,00 0,00 13 900,00

1.3.1.1
dotacja celowa dla Powiatu Toruńskiego na bieżące utrzymanie ścieżli
rowerowej Toruń - Złotoria - Osiek

Urząd Gminy Obrowo 2014 2020 69 105,31 11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00

1.3.1.2
Dotacja dla Samorządu Województwa na realizację Wojewódfzkiego
Programu Przeciwdziałania Wykluczeniu Cyfrowemu oraz Osób
Najuboższych oraz Niepełnosprawnych

Urząd Gminy Obrowo 2016 2020 16 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 3 940 000,00 700 000,00 500 000,00 1 400 000,00 500 000,00 3 100 000,00

1.3.2.1 Budowa zaplecza sportowego przy stadionie w miejscowości Głogowo Urząd Gminy Obrowo 2015 2020 1 440 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

1.3.2.2 Robudowa budynku Zespołu Szkół w Brzozówce - OBROWO 2018 2023 2 500 000,00 0,00 500 000,00 1 400 000,00 500 000,00 2 400 000,00
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